

**PROTOKÓŁ NR 40/KR/2013  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
RADY DZIELNICY REMBERTÓW M.ST. WARSZAWY  
z dnia 24 października 2013 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpoczęło się o godz. 18.05, a zakończyło o godzinie 19.10.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzeniu Komisji Rewizyjnej przewodniczył radny Stanisław Piwowar.

**Ad. 2. Stwierdzenie quorum.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność 5 członków komisji, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

**Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Członkowie komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z kontroli stanu wybranych dróg po remontach przeprowadzonych w 2012 r.”
5. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli w LI LO im. T. Kościuszki.
6. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.
7. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.
8. Sprawy różne.

**Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z kontroli stanu wybranych dróg po remontach przeprowadzonych w 2012 r.”**

Do protokołu z kontroli stanu wybranych dróg po remontach przeprowadzonych w 2012 r. Zarząd Dzielnicy nie wniósł uwag.

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr **01/40/KR/2013** z dnia **24 października 2013 roku** w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli stanu wybranych dróg po remontach przeprowadzonych w 2012 r..

**Ad. 5. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli w LI LO im. T. Kościuszki.**

Członkowie komisji, 5 głosami za, przyjęli uchwałę nr **02/40/KR/2013** z dnia **24 października 2013 roku** w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli w LI LO im. T. Kościuszki.

**Ad. 6. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.**

Wniosek o rezygnację z uchwały - 1 głosem za, 2 przeciw i 2 wstrzymującymi się został odrzucony.

Wniosek o skreślenie z projektu uchwały pkt 4 ppkt 1 - 2 głosami za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym się został przyjęty.

Wniosek o skreślenie z projektu uchwały pkt 4 ppkt 2 - został przyjęty przez akklamację.

Członkowie komisji, 4 głosami za, przyjęli uchwałę nr **03/40/KR/2013** z dnia **24 października 2013 roku w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli zasad wynagradzania w placówkach oświatowych Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy.**

**Ad. 7. Przyjęcie uchwały w sprawie składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.**

Członkowie komisji, 4 głosami za, przyjęli uchwałę nr **04/40/KR/2013** z dnia **24 października 2013 roku w sprawie ustalenia składu osobowego zespołu kontrolnego, zakresu prac kontrolnych oraz terminu przeprowadzenia kontroli wdrażania wniosków pokontrolnych z kontroli przeprowadzonych w 2012 roku.**

Protokołował:  
*Mirosław Górczyński*



Przewodniczący Komisji  
*Stanisław Piwowar*  
Stanisław Piwowar